Заведующему муниципального  дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад № 332

Красноармейского  района Волгограда»

Бутенко Натальи Юрьевны

от  родителя  ___________________________________

(Ф.И.О. законного представителя ребенка)

Заявление.

Прошу Вас   отчислить    моего ребенка

______________________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии), дата рождения ребенка

____________________________________________, «____» ____________ 20___ года рождения,

воспитанника группы № ______ из кружка «___________________________________________»

с «_____» ________________ 20____ г.

__________________                                                        ____________________

Дата                                                                                                         подпись

                    -------------------------------------------------------------------

Заведующему муниципального  дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад № 332

Красноармейского  района Волгограда»

Бутенко Натальи Юрьевны

от  родителя  ___________________________________

(Ф.И.О. законного представителя ребенка)

Заявление.

Прошу Вас   отчислить    моего ребенка

______________________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии), дата рождения ребенка

____________________________________________, «____» ____________ 20___ года рождения,

воспитанника группы № ______ из кружка «___________________________________________»

с «_____» ________________ 20____ г.

__________________                                                        ____________________

Дата                                                                                                         подпись

		2024-05-28T11:54:46+0300
	Бутенко Наталья Юрьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью